ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

11 октября 2021г.                                                                                            № 125

пгт. Шерловая Гора

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании личного заявления кандидата в депутаты Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 Свиридовой Ольги Денисовны, избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское»
р е ш и л а:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 Свиридовой Ольги Денисовны, 1988 года рождения, проживающую в пгт. Шерловая Гора Борзинского района Забайкальского края, работающую в АО «Разрез Харанорский» главным геологом, выдвиную избирательным объединением «Борзинское местное отделение ЗРО Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Направить копию настоящего решения О.Д. Свиридовой и уполномоченному представителю избирательного объединения «Борзинское местное отделение ЗРО Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                 Н. Ю. Чернолихова

Секретарь избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                 Д. А. Номоконова